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TOMA
CARDINALE
Vaglio
STICCHI
ROLLO
PAPA
PALMA
BRUNO
FAZZI
CAPUTO
MANCO

DE FILIPPI
TRAMACERE
Bisconti
Montagna
PRIMICERI
SETTEMBRE
DE GIORGI
MARTENA
COLONA
LEFONSO
RIA

50mt Stile - GIOVANISSIMI 2001 FEMMINE

© 00 N OO a0 A WON =

g Qi G '
a A WO N = O

FRACELLA
ZACCARIA
IURLANO
BRUNO
ROSSETTI
PETECCHIA
BRUNO
MARINO
CURRI
DUMA
CIULLO
INDINO
CANCELLI
GUIDO
SCRIMITORE

FEDERICA
MARTINA
Ylenia
YLENIA
MARIAELENA
MARTA
GIULIA
ELENA
MARTINA
CHIARA
GLORIA
FRANCESCA
LEYLA
Denise
Alessia
MARIA RITA
PAOLA
SARA
CARMEN
ANGELA
DESIRE'
ANGELICA

GIADA
VALENTINA
LAURA
AURORA
MARIKA
FRANCESCA
SILVIA
CHIARA
MARTA
LUDOVICA
MARTINA
DESIREE'
CHIARA
ERIKA
SOFIA

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

RISULTATI GARA "TROFEO REGIONALE SCUOLE NUOTO 2010"
2"Prova Fase Prov.le LECCE - Crawl del 18/04/2010 sede MAGLIE

ICOS
FIMCO
ICOS
FIMCO
ICOS
AEMME
ICOS
AEMME
AEMME
ICOS
FIMCO
AEMME
FIMCO
ICOS
ICOS
FIMCO
HYDROPOLIS
HYDROPOLIS
ICOS
FIMCO
FIMCO
FIMCO

FIMCO
FIMCO
AEMME
BELLARIA
HYDROPOLIS
AEMME
AEMME
FIMCO
FIMCO
FIMCO
ICOS
ICOS
FIMCO
HYDROPOLIS
ICOS

TEMPO
40.24
47.05
49.80
49.84
54.90
55.19
55.37
57.35
57.62
57.66
58.24
59.22
59.44

1.00.21
1.01.73
1.03.08
1.07.10
1.09.53
1.10.27
1.16.69
1.17.42
1.22.87

TEMPO
45.18
45.89
49.21
50.76
50.87
51.64
54.05
55.78
57.01
57.04
57.62

1.00.83
1.05.30
1.07.09
1.10.69
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RESTA

DE PASCALI
Rubino
FERRARO
BOVINO
CARDINALE
GALLO
Quarta
Longo
MIGGIANO
CONTE
Parmegiani

FERRAMOSCA

MASTRIA
RIZZELLO
COLELLA
ORSI
D'ORIA

RIA
PRIMICERI
Tondo
SCHIATTINO

TOMA
BEZZI
ROLLO
SCORRANO
Marzano
BEZZI
COLUCCI
RUSSO
MIGHALI
IVAGNES
MAZZETTI
FILONI

DE FILIPPO
NITTI
TUNDO
FINAMORE
BOVE
Scuotto
GALATI
GALATI
CARANGELO
FERRARESE
Polito
COLELLA
LIACI
BRANCA

STEFANO
ENRICO
Filippo
FABIO
DIEGO
RICCARDO
ANDREA
Alessandro
Francesco
ANDREA
EUGENIO
Andrea
MANUEL
GIUSEPPE
FRANCESCO
ANDREA
SEBASTIANO
GABRIELE
DAVIDE
LUCA
Dilan
FILIPPO

FRANCESCO
GIANMARCO
FRANCESCO
FRANCESCO
Simone
PIERSILVIO
ANDREA
LUCA
GABRIEL
QUINTINO
NICOLA
FEDERICO
GIOACCHINO
FRANCESCO
ANDREA
ANDREA
LUIGI

Gioele
DAVIDE
GIORGIO
MARCO
CESARE
Federico
SIMONE
STEFANO
MICHELE

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

FIMCO
HYDROPOLIS
ICOS
ICOS
FIMCO
FIMCO
FIMCO
ICOS
ICOS
FIMCO
AEMME
ICOS
FIMCO
ICOS
HYDROPOLIS
ICOS
ICOS
AEMME
FIMCO
AEMME
ICOS
ICOS

ICOS
BELLARIA
BELLARIA

AEMME

ICOS

BELLARIA
AEMME
FIMCO
FIMCO

EUROPOLISPORTIVA

ICOS
FIMCO
FIMCO
AEMME
FIMCO
FIMCO
FIMCO
ICOS
HYDROPOLIS
HYDROPOLIS

EUROPOLISPORTIVA

ICOS
ICOS
ICOS
HYDROPOLIS
FIMCO

TEMPO
42.21
45.38
45.86
46.33
47.37
49.08
49.45
49.49
53.79
54.60
55.49
58.00
58.20
58.77
59.88

1.03.06
1.04.15
1.05.05
1.05.39
1.08.85
1.15.49
1.26.43

TEMPO
36.91
40.06
43.14
43.54
43.99
45.30
45.35
45.73
46.12
46.36
48.12
48.32
48.79
50.11
51.18
51.38
52.80
52.93
54.00
55.49

1.00.68
1.01.91
1.02.51
1.03.30
1.03.46
1.16.47
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MORCIANO
PISCOPIELLO
D'AMICO
GAETANI
CATALDO

TOMA
PAGLIARA
BLANDINI

DE NUZzO
LICIGNANO
SCHIAPPA
NESTOLA
ARCUTI
LUISI
COSTADURA
P1ZZO
TENUZZO
BOLOGNESE
DELL'ANNA
GUIDA
MOTTURA
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COPPOLA
DE ROSA
INDINO
MARRA
ACCOGLI

25mt Stile - ESORDIENTI 2003 MASCHI

© 00 N O O A WON =

-t h
- O

DE PAOLIS
LEONE
TRICARICO
RONZINO
BELLONE
GIURI
LARINI
MUSIO
MARSANO
CALOGIURI
CAGGIULA

REBECCA
MARIA LETIZIA
FRANCESCA
ERIKA
ELEONORA

ALESSIA
CHIARA
ALESSIA
SARA
ANGELICA
SOFIA
ELENA
MATILDE
VALENTINA
ROBERTA
MARTINA
REBECCA
MARTA
CLARISSA
CAROLA
MARTA

DONATO
LUDQOVICO
MARCO
YACOPO
ANDREA

DAVIDE
OSCAR
ANDREA
FILIPPO
GABRIELE
SAMUEL
SIMONE
CLAUDIO
MATTIA
ALESSANDRO
SIMONE

2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2004
2004
2004
2004
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

ICOS
HYDROPOLIS
AEMME
EUROPOLISPORTIVA
EUROPOLISPORTIVA

ICOS
HYDROPOLIS
FIMCO
EUROPOLISPORTIVA
FIMCO
FIMCO
FIMCO
FIMCO
ICOS
AEMME
AEMME
FIMCO
EUROPOLISPORTIVA
AEMME
AEMME
EUROPOLISPORTIVA

EUROPOLISPORTIVA
FIMCO
ICOS
EUROPOLISPORTIVA
ICOS

FIMCO
AEMME
FIMCO
FIMCO
FIMCO
FIMCO
FIMCO
ICOS
FIMCO
ICOS
EUROPOLISPORTIVA

TEMPO
32.14
32.65
39.36
40.24
47.60

TEMPO
26.24
28.80
28.90
29.05
31.01
31.21
34.05
35.30
35.46
36.09
39.36
39.58
42.28
43.55
44.97
49.16

TEMPO
29.78
30.81
32.54
37.49
44.68

TEMPO
23.32
26.20
26.25
26.47
28.03
29.88
29.90
32.78
33.08
33.14
40.11



50mt Stile -

RAGAZZI 1998 FEMMINE

TEMPO
1 DE FILIPPI FEDERICA 1998 AEMME 37.68
2 TAMPANO SARA 1998 HYDROPOLIS 37.76
3 MARCHELLO FEDERICA 1998 AEMME 37.90
4 FERRAMOSCA MARIANNA 1998 FIMCO 40.00
5 DE RINALDIS GAIA 1998 AEMME 42.30
6 PALADINI ALESSIA 1998 BELLARIA 43.89
50mt Stile - RAGAZZI 1997 FEMMINE
TEMPO
1 ONORE MARTA 1997 FIMCO 38.31
2 CHIRENTI GIULIA 1997 FIMCO 39.30
CASTELLUZZO ILARIA 1997 AEMME 42.11
50mt Stile - RAGAZZI 1998 MASCHI
TEMPO
1 EVANGELISTA ANTONIO 1998 AEMME 34.45
2 STRIANI LORENZO 1998 FIMCO 35.64
3 DE RINALDIS RICCARDO 1998 AEMME 43.25
4 LEONE LORENZO 1998 AEMME 44.23
50mt Stile - RAGAZZI 1997 MASCHI
TEMPO
1 PETRUZZI SIMONE 1997 ICOS 33.04
2 SCORRANO GIACOMO 1997 AEMME 34.55
3 DI GESU' SIMONE 1997 FIMCO 35.27
4 DE DONNO ANTONIO 1997 FIMCO 35.34
50mt Stile - ALLIEVI 2000 FEMMINE
TEMPO
1 STAMER AURORA 2000 ICOS 38.41
2 De Luca Letizia 2000 ICOS 39.81
3 MALINCONICO ALESSIA 2000 AEMME 43.79
4 CAPONE GIULIANA 2000 BELLARIA 45.73
5 NICOLELLA SOFIA 2000 ICOS 47.37
6 DE DONNO MARTINA 2000 FIMCO 49.58
7 Corvaglia Beatrice 2000 ICOS 57.16
8 PASTORE GAIA 2000 AEMME 57.45
9 LEGARI ALESSIA 2000 AEMME 1.01.55
50mt Stile - ALLIEVI 1999 FEMMINE
TEMPO
1 MINERBA VALERIA 1999 FIMCO 37.22
2 CIRIOLO FRANCESCA 1999 HYDROPOLIS 39.32
3 VITELLI ILARIA 1999 BELLARIA 40.88
4 COLUCCIA ERIKA 1999 FIMCO 42.06
5 PERCUDIANI AURORA 1999 HYDROPOLIS 45.52
6 LUISI FRANCESCA 1999 ICOS 45.74
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FANGHELLA
PANICO
FILIPPO
PEDONE
COLACI
MAZZOTTA
CARBONE

50mt Stile - ALLIEVI 1999 MASCHI
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BLACO
FELLINE
PALLARA
COLACI
SCORRANO
GIURI
GIANNOTTA

FRANCESCO
DIEGO
ALESSANDRO
MATTEO
FRANCESCO
GIOVANNI
ALESSANDRO

RICCARDO
LORENZO
KEVIN
LORENZO
MATTEO
EDOARDO
CARLO

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

BELLARIA
FIMCO
FIMCO
FIMCO
AEMME
AEMME
ICOS

BELLARIA
FIMCO
FIMCO
AEMME
FIMCO
FIMCO
AEMME

TEMPO
37.86
40.75
45.18
46.08
48.68
49.86

1.02.81

TEMPO
37.90
39.03
39.14
39.41
41.71
41.81
42.89



